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GENLAB TribuZM6 Pro 120
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

Tribu ZM6 Pro to suplement diety zawierający w swym składzie Tribulus Terrestis (Buzdyganek ziemny). Jest to roślina
pochodząca z Bułgarii, zawierająca w swoim składzie indole, saponiny i polifenole. Substancje te są inhibitorami enzymów.
Ponadto skład wzbogacony jest o potężną dawkę glukonianu cynku*, która umożliwia utrzymanie wysokiego poziomu
testosteronu. 

Tribu ZM6 Pro ma korzystny wpływ na zwiększenie ogólnej siły organizmu poprzez zwiększenie poziomu naturalnego
testosteronu (cynk)*.

Więcej informacji na temat produktu? Napisz do nas albo zadzwoń 513 969 990. Nasz ekspert chętnie odpowie na pytania i
doradzi.

*ROZPORZĄDZENIE KOMISJI (UE) NR 432/2012 z dnia 16 maja 2012 r. ustanawiające wykaz dopuszczonych oświadczeń
zdrowotnych dotyczących żywności, innych niż oświadczenia odnoszące się do zmniejszenia ryzyka choroby oraz rozwoju i
zdrowia dzieci. Złącznik - wykaz dopuszczonych oświadczeń zdrowotnych. 
 
 Zalecany sposób użycia.  

3tabletki najlepiej przed snem.

TRIBU ELITE XTREME Zawartość w porcji (3 tabl.) *%ZDS w porcji (3 tabl.)
Tribulus Terrestis 2400 mg **
Magnez 750 mg 200%
Maca peruwiańska 6:1 600 mg **
Cynk 15 mg 150%
Witamina B6 15 mg 750%

(*)% ZDS: Zalecana dzienna dawka oparta jest na diecie 2.300 kcal dla osób pomiędzy 19-55 r. ż. Wartości odżywcze
pochodzą z analizy podstawowych składników produktu i mogą się minimalnie różnić w zależności od danego smaku produktu
(jeżeli występuje w kilku smakach). 

Składniki: Tribulus Terrestis (90%), cytrynian magnezu, maca peruwiańska 6:1, celuloza mikrokrystaliczna, glukonian cynku,
stearynian magnezu, witamina B6. 
 
Ostrzeżenie dla alergików: Nie należy stosować produktu, jeśli jesteś uczulony na którykolwiek ze składników. Produkt
może zawierać śladowe ilości laktozy, glutenu, orzechów. 

W zakładzie produkcyjnym przerabia się także: mleko, jaja, ryby, skorupiaki, orzechy,
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zboża (zawierające gluten) sezam. 
 
Przechowywanie: Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od dzieci. 

Przeznaczenie: Jako suplement diety.  

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Nie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony do użytku przez osoby w wieku poniżej
18 lat. Nie stosować w okresie ciąży i w czasie karmienia piersią. Nie należy stosować w przypadku wysokiego ciśnienia krwi,
chorób serca, wątroby, nerek, tarczycy lub zaburzeń psychicznych, cukrzycy, astmy, bólów głowy , nerwowości / lęku,
wrzodów, lub w przypadku przyjmowania innych leków. W przypadku jeśli przyjmujesz inne leki lub znajdujesz się w stanie
chorobowym skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą. 

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Stosować jedynie jako uzupełnienie diety. Nie
należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Przed użyciem zapoznaj się z treścią polskiej etykiety, która
zawiera zalecenia i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania i przechowywania produktu. Suplementy diety i środki
specjalnego przeznaczenia żywieniowego posiadają aktualną datę przydatności do spożycia nie krótszą niż 3 miesiące. Data
przydatności do spożycia znajduje się na spodzie lub boku opakowania. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu
niedostępnym dla dzieci, w szczelnie zamkniętym opakowaniu. Chronić przed światłem. Niektóre produkty mogą zawierać
fenyloalaninę i nie mogą być spożywane przez osoby chore na fenyloketonurię.

 Pamiętaj, że bardzo ważny jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
Chronić przed światłem. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych

dzieci.
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